דא עקא, שמקום
יוכל הוא וראויה, אלא ספק רב ביותר אם בו החקירה חסרה, לא רק שיתקשה בית המשפט להכריע הכרעה צודקת

לעשות כן- בבחינת "תבן אין ניתן לעבדיך ולבנים אומרים לנו עשו" (שמות, פרק ה', ט"ז).

לאור כל האמור אני מורה ליחידה החוקרת להמשיך בחקירתה. היחידה החוקרת תעדכן את בית המשפט עד לא יאוחר
מיום 15.3.18 בדבר התפתחות החקירה ותוצאותיה.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ח, 15 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.